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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Gade Ejendomme ApS

Bjarkesve 3

3450 Allergd

e-mailadresse: Info@gadegjendomme.dk
CVR-nr: 36987405

Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019

Side3af 9

CVR-nr. 36987405



Side4 af 9

L edelsesberetning

L edelsespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 1. januar 2019 til 31.
december 2019 for Gade Ejendomme ApS.

Arsrapporten aflaggges i overensstemmel se med &rsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1.
januar 2019 til 31. december 2019.

L edel sesberetningen indehol der efter vores opfattel se en retvisende redegerel se for de forhold beretningen
omhandler.

Betingelserne for at undlade revision af arsrapporten anses for opfyldt.

Der treeffes pa generalforsamlingen beslutning om, at arsregnskabet for det kommende regnskabsar og
fremover ikke skal revideres. Direktionen anser betingel serne for at udelade revision for opfyldt.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
Allergd den 31. august 2020
Direktion

Jesper Gade
Direkter
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Hovedaktivitet
Sel skabets hovedaktivitet har vaget i overensstemmelse med formal sparagraffen

Regnskabsar et

Det er ledel sens opfattel se, at alle vassentlige oplysninger til bedemmelse af selskabets samlede stilling,
arets resultat og finansielle udvikling fremgar af regnskabet.

Arets regnskabsmaessige resultat udger kr. 31.835 og egenkapitalen udger kr. 245.784.

Den forventede udvikling

Den forlgbne del af indevaarende regnskabsar, er forl gbet tilfredsstillende.

Der forventesi det kommende &r en tilfredsstillende indtjening.

L edel sen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019 2018
kr. kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab .........ccccoceeveeveiiiiciie e, 47.864 246.696
Personal @0mKOSININGEN .....o.ooiiieieeee e 0 0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlasgsaktiver -6.220 -6.003
Resultat af ordinaer primagr drift ..o 41.644 240.493
@vrige finansielle OMKOSININGEr .......ccccveiereeieieee e -656 -902
Ordinaart resultat far sKat ........cccocevierieniinnieeeee s 40.988 239.591
SKat af AretSTESUITAL ......c.cvcveveveverercreretctcte ettt e, -9.153 -52.738
ATESTESUILAL oottt 31.835 186.853
Fordlag til resultatdisponering
OVEITAIT reSUILEE .......cooeieieeieeeeeeee e 31.835 186.853
= | TR 31.835 186.853
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Balance 31. december 2019

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel oginventar ..........cccccceviiviieeiieniinnns

Materielle anlaagsaktiver i alt .......cccoiviiiiiiiieee

Anlaagsaktiver 1 alt ......ccocveiieeceece e

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ........cccoevevvceeiiecnenn,
Udskudte SKatEaKLIVEr ........cccceevvreerierieeie e
Andre tilgodehavender ..........cccccevievieiecie e

Tilgodehavender i alt ........ccooeiieiicecece e

Likvide beholdninger ..o

Omsaningsaktiver i alt ..o

Aktiver i alt

Note 2019
kr.
6.237

6.237

6.237
10.000

375.914
385.914

50
385.964

392.201
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2018
kr.
12.456

12.456

12.456
75.000

281.854
356.854

36
356.890

369.346
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e

Overfart resultat ..........cccceeueneee.
Egenkapital i alt .......ccccveeeene
Hensadtel se til udskudt skat
Hensatte forpligtelser i alt

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Skyldig selskabsskat

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKIHNG ...oooveeecieeiiecieeie,
Gadd til selskabsdeltagere og ledelse

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ....ccocccovveeeeeeee.

Note 2019
kr.

50.000

195.785

245.785
0
0

4.000
61.640

80.776
0
146.416

146.416

392.201
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2018
kr.
50.000
163.950

213.950
431
431

7.051
50.979

75.532
21.403
154.965

154.965

369.346
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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